関係者各位

  学会長：大城 直人

実行員長：長嶺 覚子

財務部長：渡久知 かおり

第 38回国立大学リハビリテーション学術大会

事前参加登録についてのお願い

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。第 38回国立大学リハビリテーション学術大会事前参加

登録について、会員の皆様にご協力をお願いしたいと思います。お手数をおかけしますがよろしくお願いします。

 ご協力いただいた会員の皆様には、少しばかりの心付けをご用意させていただきます。

謹白

事前参加登録期間：平成 28年 8月 8日（月）〜9月 23日（金）

※発表者・座長の方も事前申し込みの手続きをお願いします。

参加費：

 学会参加費：3000円

 学会参加費＋情報交換会費：8000円

 情報交換会のみ：5000円

事前参加登録締め切り 平成 28年９月 23日（金）

事前参加費振込締め切り 平成 28年 9月 30日（金）

参加登録方法：下記の URLへログインし必要事項をご記入ください。

 URL http://goo.gl/forms/EsePhn6pWcAqOpkS2

※ログインできない場合はこちらのアドレスまでお問い合わせください。

  okinawa38kokuritu@gmail.com

支払い方法（銀行振込）

 下記口座へ振込をお願いします。事前参加登録は、参加費のお支払いをもって完了となります。

※参加証・領収書は学会当日、受付でお渡しいたします。

事前申し込み後の返金について

 ・事前申し込み/入金完了後の返金は原則対応いたしかねますのでご了承ください。

なお、下記の事項につきましては、払い戻し手数料等の所定の金額を差し引いた額を返金いたします。

① メールにより学会開催日の３日前まで、「キャンセル」を申し出た場合

② 自然災害（台風・地震）等で渡航が困難となった場合

※その他特別な事情につきましては事務局までご連絡ください。

問い合わせメールアドレス：okinawa38kokuritu@gmail.com

振込先金融機関名：ゆうちょ銀行  記号：17070

口座番号：18072081  口座名義：第 38 回国大リハ療法士学術大会

http://goo.gl/forms/EsePhn6pWcAqOpkS2
mailto:okinawa38kokuritu@gmail.com